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“I am That and that Am I.” 
“Minä olen Se, mikä Minä Olen.” 

 
 
 
Säde:  R5 (R1 ja R2 Auringon kautta)  
 
Kolmio:   Leijona_Jousimies_Vesimies 
 
Väri:   Oranssi (R5) 
 
Risti:  Kiinteä risti 
 
Elementti:  Tuli 
 

Hallitsija planeetat: N  NU  NT  

 

Aurinko: N Eksoteerinen hallitsija.  
Leijona on ainoa merkki, jota Aurinko hallitsee. Se hallitsee KAIKILLA kolmella tasolla, 
mikä on myös hyvin ainutlaatuista ja sitä onkin syytä mietiskellä pidempään, mitä 
kominkertaisuus oikein tarkoittaa. 
 
Aurinko on koko aurinkokunnan säteilevä, kaikille tasavertaisesti jakava keskus. 
Aurinko syvimmältään kuvaakin Leijonassa ilmenevää anteliaisuutta ja kaikille 
kuuluvaa hyvää. Se virtaa Ykseydestä, tai kaikista korkeimmasta Yksilöstä (mitä 
voimme kuvitella), korkeimmasta Individuaalista, joka on meidän jumalkipinämme eli 
Monadimme. Hallitsija, joka rakastaa alamaisiaan. 
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Aurinko kuvaa yksilöitymistä, individualisoitumista muusta massasta, erotettavaksi ja 
näkyväksi yksiköksi. Kehittymättömässä muodossa se vielä ilmentää syvää 
itsekkyyttä, omakeskeisyyttä ja kaikkea muuta oman universuminsa ympärillä 
pyörittävää voimaa. Se on kuitenkin kehityksessä tärkeä vaihe; ensin persoonamme 
on tultava selkeästi omaksi keskuksekseen ja sen jälkeen kun se on kehitetty, on 
keskuksen muututtava vähitellen kaikkea muuta ylläpitäväksi Rakkauden ja Viisauden 
voimaksi. Ilman hyvin konkreettistä keskusta, ei ihminen kykene kehittymään 
korkeampiin ja paljon gravitaatiovoimaltaan vahvempiin tasoihin. Meillä on oltava 
hyvin voimakas itsemme keskus, jotta vihkimysenergiat eivät meitä tuhoa ja polta. 
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Aurinko kuvaa tulta ja voimaa. Niinpä tämä hallitsija tuo voimaa kaikkeen, ellei ole 
kyse heikosta Leijonasta, jossa tarkoitus ilmenee vastakkaisuutena; erittäin 
voimattomana ja velttona (vrt. jos Aurinko porottaa liikaa). 
 
Ymmärtääksemme Auringon vaikutusta sen perimmäisessä tarkoituksessa meidän on 
mietiskeltävä tarkoin, mitä oikeastaan tarkoittaa ylin, korkein, kaiken takana oleva 
syy alkuperäämme: minä itse ITSEYTENÄ (EGONA). Leijona on yksilön, individuaalin 
Itseyden merkki. Aurinko on universuminsa keskus. Korkein EGO on aspekti Yhdestä 
Ainoasta. Tämä on ymmärrettävä okkulttisena toteamuksena ei persoonallisena. 
 
Aurinko liittää meidät myös tietoisuuden kehittymiseen. Korkein Itsemme ilmaisee 
tietoisuuden eli toisen aspektin kautta itseään. Tietoisuus kehittyy kolmen vaiheen 
läpi, kolmen hallitsijan ilmentyessä. Aurinko kuvaa fyysistä Aurinkoa ensimmäisessä 
asteessa, seuraavassa vaiheessa Auringon Sydäntä (NU) ja kolmannessa Auringon 
henkistä aspektia Keskusaurinkoa Itseään (NT). 
 
Toisaalta voimme katsoa, että Leijona Ravun tavoin koskettaa tavallaan suurempaan 
kokonaisuutta. Leijona kuvastaa aina jollain lailla sielun kasvua, sielua hyvin 
primitiivisessäkin muodossa. Voimme ajatella Aurinkoa eräänlaisena sielun 
prototyyppinä, koska Aurinko edustaa Toista Sädettä ja on näin koko systeemimme 
korkein Rakkaus-Viisauden ts. sydänkeskuksen ilmentäjä.   
 
Leijonassa kasvatetaan herkkyyttä tunnistamaan sielu. Ensin olemme 
tiedostamattomia sielun impulsseille. Kuitenkin se on juuri kuolematon sielu 
(prinsiippinä), joka läpi kosmoksen on tietoinen, herkkä vastaanottaja jumalalliselle 
suunnitelmalle – sielu anima mundina (maailman sieluna). Maailman sielu, joka 
elävöittää kaikkea elämää; niin muotoja eläimen alapuolella, kuin itse eläinsielua tai 
ihmissieluja. Kolme Auringon aspektia ovat huomionarvoisia tietoisuuden kasvua 
määritettäessä: subjektiivisesta ja latentista tietoisuudesta kohti lopulliseen 
vapauteen ilmentää Jumal-Olennon tietoisuutta. Sanat ovat riittämättömiä 
kuvaamaan asiaa, josta korkeimmat vihitytkään eivät tiedä kuin vähän.  
 
Kolmea vaihetta voidaan myös kuvata seuraavasti (mestari D.K:n mukaan EA296):  

1. Fyysinen Aurinko – anima mundi, eläinsielu. Moninaisuus. 
2. Auringon Sydän – ihmissielu ja jumalallinen Ego. Kaksinaisuus. 
3. Henkinen Keskusaurinko – jumalallinen tietoisuus. Kokonaisuuden tahto. Jumal-

tietoisuus. Ykseys. 
 
Ensivaiheita hallitsee Muuntuva Risti. Aurinko yhdistää kolminaisen Auringon alemmat 
energiat. Ne virtaavat Jupiterin kautta ihmisen alempaan luontoon.  
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Leijonassa alkuunsa itsekeskeinen ihminen alkaa pikkuhiljaa kehittyä kohti sielu 
ilmaisua ja alkaa keskittäytyä henkisiin saavutuksiin itsekkäiden päämäärien sijaan. 
Silloin lähestytään aikaa, jossa aloitetaan valmistautuminen ensimmäiseen 
vihkimykseen ja yleensä myös käydään se läpi. Ennenkuin individuaali ihminen voi 
saavuttaa vihkimyksen on hänen oltava: täysin itse-tietoinen persoonallisesti, 
mystisesti orientoitunut ja okkulttisesti kehittymässä. Silloin Neptunuksen läpitulo, 
fyysisen Auringon takaa, alkaa vaikuttamaan voimallisesti. Sanotaan että etsijästä 
tulee ”Leijona, joka etsii saalistaan”. Tällä kuitenkin tarkoitetaan persoonallisuutta, 
joka on sielunsa ”saaliina”. 
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Aurinko kätkien Neptunuksen: NU Esoteerinen hallitsija.  
Nyt alkaa mitä ihmeellisin vaihe tietoisuuden kasvun alueella ja sielun työvälineeksi 
tulon alueella. 
 
Tätä vaihetta voimme kuvata vapaasti käännettynä (EA306): 

1. Aurinko – täydellinen itse-tietoisuus. Fyysisen Auringon ja Auringon Sydämen 
yhteydestä syntyy: tietoisuus korkeamman ja alemman itsen suhteesta. 
Ihmisestä tulee tietoinen itsensä perimmäisestä kaksinaisuudesta. 

2. Neptunus – Mystinen tietoisuus. Sisäsyntyinen herkkyys, joka johtaa 
erehtymättömästi korkeampaan visioon ja huomioon perimmäisestä 
dualismista, sekä välittäjän (sielu) osallistumisesta manifestaatio prosessiin. 

3. Uranus – Okkulttinen tietoisuus. Intelligenssi, olosuhteiden fuusioituminen, 
jonka saa aikaan tieteellinen yhdeksi-tuleminen kahden tekijän kohdalla: 
korkeamman ja alemman itsen välillä, alykkään mielen käytön johdosta. 

 
Nyt oppilas on siirtynyt Kiinteälle Ristille. Auringon Sydän aktivoituu ja energiat 
virtaavat Neptunuksen kautta kehittyvään oppilas-kokelaaseen, alkaen ensimmäisestä 
vihkimyksestä ja tullen erittäin suureen voimaan toisessa. Tämä prosessi stimuloi 
sydän-, kurkku-, ja ajnakeskusta. 
 
Neptunus on Vesien Olennon merkki. Tuota Olentoa voimme kutsua Kristukseksi. 
Legenda kertoo, että Vesien Olento nousee lännestä Valtamerestä. Neptunusta 
hallitsee Kuudes Säde, joka puolestaan hallitsee niinikään halujen emotionaalista 
tasoa. Kun Neptunus muuttuu todella aktiiviseksi, on kyse jo edistyneemmästä 
oppilaasta ja edistyneemmästä Leijona substanssista. Tällöin emotionaalinen halu-
puoli todenteolla muunnetaan ja kohdennetaan rakkaudelliseksi aspiraatioksi kohti 
sielua. Koko sensitiivinen emotionaalinen luonto tulee vastaanottavaiseksi energioille, 
jotka virtaavat Auringon Sydämestä. Kun tästä on kyse, silloin oppilas on valmis 
toiseen vihkimykseen. 
 
Ensimmäisessä vihkimyksessä ihmisen sydämeen syntyy Kristuslapsi, joka liittää 
meidät Neitsyeen merkkiin. Mytologiassa kuvataan Sphinxiä olentona, jolla on naisen 
pää ja leijonan ruumis. Tästä vertauksesta puhumme seuraavan merkin yhteydessä 
enemmän. Toinen vertauskuva Leijonaa opiskeltaessa on tarina Yksisarvisesta ja 
Leijonasta. Tämä kuvaa kolmatta vihkimystä ja Leijonan ja Kauriin yhteyttä. 
Yksisarvinen tappaa sarvellaan (kolmas silmä, tietoisuus) leijonan, joka kuvaa 
alempaa persoonallisuutta. 
 
Leijona aloittaa aina jotakin uutta, koska se on ensimmäisen henkäyksen symboli. 
Korkeinta, kosmisen fyysisen tason ylätasoa hallitsee Leijona ja elämänmuotoa 
kutsutaan ”Jumalallisiksi Tuliksi” tai ”Jumalallisiksi Elämiksi”. Leijona siis ilmentää aina 
jotakin perus-elämään liittyvää uutta sykliä. Voimme nähdä, että Leijona aloittaa 
ensimmäisessä, kolmannessa ja viidennessä vihkimyksessä aivan uudet jaksot 
inhimillisessä kehityksessä. Ensimmäisessä hän astuu sielujen valtakuntaan, 
kolmannessa hän aloittaa solaarisen vaiheen ja viidennessä hänestä tulee mestari. 
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Leijona on progressiivisuuden eli kehittymisen merkki. Oikein hallittuna Leijona 
energia vie vääjäämättä seuravaan askeleeseen. Kun oppilas alkaa ilmentämään 
itsessään yhä enemmän okkulttista, tietoon perustuvaa, alempia puoliaan mielellä 
hallitsevaa olemuspuoltaan on hän siirtymässä Uranuksen vaikutuksen alaiseksi. 
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Aurinko kätkien Uranuksen: NT Hierarkinen hallitsija. 
Uranuksen energioihin vastaaminen ja näiden Auringon takana kätkettynä olevien 
energioiden tunnistaminen vaatii jo kehittynyttä olentoa. Nyt oppilas on astumassa 
Kiinteältä Ristiltä Kardinaali-, eli Johtavalle Ristille. Hän on ottamassa tai jo ottanut 
kolmannen vihkimyksen. Nyt Henkinen Keskusaurinko astuu kuvaan mukaan ja 
Uranuksesta tulee energioiden jakaja ja välittäjä. Pääkeskus aktivoituu ja tulee 
pääasialliseksi energiakeskukseksi vihityn energiakehossa, minkä kautta tapahtuu 
kontrolli ja suuntaus elämässä. 
 
Leijonaa symboloi valo, jota sanotaan sielun valoksi. Tämä valo on solaarista tulta ja 
säteilee vihityn kautta alempiin luomakuntiin. Tässä vaiheessa ihminen on täysin 
toimiva sielu inkarnaatiossa, tietoinen, oman universuminsa kuningas, todellinen Ego 
palvelutyössä. Hän on individuaali Itse, omassa ylhäisyydessään, mikä tarkoittaa 
ylevöitynyttä ihmisolentoa, ei pöyhkeää itseriittoisuutta, vaan jaloa ”siniveristä” 
kuninkaallista, sielu-sivistynyttä vihittyä (sininen> Rakkaus-Viisaus Säteen väri). 
 
Leijonat omaavat perinteisesti auktoriteettia, sillä he ovat prototyyppejä olennosta, 
joka on itse kulkenut tien (muista, että Buddhaa Herra Morya kutsuu ”Leijonaksi”!), 
hän on itse voittanut itsensä ja itse maksanut velkansa omasta vapaasta 
tahdostaan, hän on uhrautunut lukemattomia kertoja ja siksi hänet on voideltu 
kuninkaaksi, koska hän on sen ansainnut. Kun tähän nyt lisätään Uranuksen 
sähkötulen säkenöivyyttä, voimme nähdä, miksi Leijona-vihitty huomataan, onpa hän 
missä tahansa. Hänen VOIMANSA tunnistetaan, joko tietoisesti tai tiedostamatta. 
Häntä vihataan ja rakastetaan voimansa tähden. 
 
Kun Uranus kontrolloi, Leijona-vihitystä tulee todellinen tarkkailija, hyvin riippumaton 
ulkoisesta materiasta, mutta kyeten käyttämään sitä tahtonsa mukaisesti, yleensä 
abstraktisti vetäen puoleensa kaiken tarvittavan. Leijona-vihityn tahto on rautaa. 
Hänen henkinen tietoisuutensa on kykenevä suuriin ilmauksiin ja niinpä hän onkin 
sähköinen, dynaaminen johtaja, yleensä aina jonkinlainen pioneeri (Uranus) tai 
magneettinen ryhmän keskus, joko pienen tai suuren ryhmän (kansa).  
 
Leijona on yksi oikeudentajuisemmista merkeistä, koska Leijona-vihityn psyyke on 
aina kiinnittynyt Itsen oikeuteen olla, sitä mitä on. Hän on polarisoitunut 
ylächakroihin, alemmat materian ilmaukset eivät häntä enää kiinnosta, hän on 
syvämietteisesti tietoinen Identiteetistään = Egostaan = Sielustaan ja hänen on aina 
oltava ja saatava olla itsensä kurinalaistaja. Muiden ohjeet eivät tuo muuta kuin 
vastakkaisen tuloksen. Hän on tietoinen omista motiiveistaan ja siksi itsekuri vie 
täydellistymiseen, mihin Leijona-vihitty on huomiotaherättävän kykenevä.  
 
Se on juuri tuo ihmeellinen sisältäpäin tuleva kyky kontrolloida, mikä on Leijonan 
vahvuus. Mielenkiintoista on se, että mikään planeetta ei ole alennetussa, eikä 
kohotetussa tilassa Leijonassa, mutta hierarkinen hallitsija Uranus onkin sen sijaan 
hiukan heikennettynä. Tämä tuntuu ihmeelliselle, sillä onhan kyse hallitsija-
planeetasta. Kyse on kuitenkin tilanteesta (kun ajatellaan, että Uranus symboloi 
mielen mahtia), jossa Sielu tai Itse hallitsee ja käyttää mieltä välineenään, siksi on 
ikäänkuin heikennetty. Vihitty tietää olevansa itsensä kuningas ja elämänsä hallitsija. 
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Uranus tuo Seitsemättä Sädettä ja Leijona on yksi Voiman ja Tahdon (R1) merkeistä 
(Kauriin ja Oinaan kanssa). Näin Leijona-vihityssä ilmenee Taivas (R1) ja Maa (R7) 
yhdessä.  Leijona-vihitty sanookin: ”Isä tapahtukoon Sinun Tahtosi, ei minun.” 
 

*** 
Leijona ja Sirius 
Leijonasta puhuttaessa, emme voi unohtaa Siriusta. Siriusta kutsutaan Vihkimyksen-, 
Karman-, Vapauden, Koiran-, ja Herkkyyden Tähdeksi. Tärkeintä, mitä meidän on 
huomioitava on vihkimys-energiat, jotka virtaavat koko aurinkokuntaamme Sirius 
Auringosta. Siriusta kutsuttiin vanhassa Egyptissä myös ”Kärventäjäksi” (polttaa 
kaiken epäpuhtaan ja alemman pois). 
 
Elokuuta, jota Leijona hallitsee, kutsutaan Koiran-tähden kuukaudeksi eli Siriuksen 
kuukaudeksi.  Sirius hallitsee kosmisessa mielessä Leijonaa ja niin myös koko 
aurinkokuntaamme. Myöhemmin, kun uusi maailman uskonto on perustettu ja 
”toimii”, me tulemme näkemään, että suurin vuosittainen festivaali on Elokuun 
täydenkuun aikaan pidettävä juhla. Tämä arvokas hetki pyhitetäänn yhteydenottoon 
Sirius-voimien kanssa Hierarkian kautta. 
 
Siriuksen vaikutusta ei tietoisesti tunnisteta ennen kolmatta vihkimystä, ei ennenkuin 
todellinen hengen olemus tulee intuitiivisesti tunnetuksi vihitylle. Kolmannen 
vihkimyksen jälkeen Siriuksesta tulee pääasiallisin tekijä vihityn elämässä. 
 
Siriuksen kolminainen energia on fokusoitunut Leijonan tähdistön Regulus tähteen, 
joka on kirkkaudeltaan ensimmäisen suuruusluokan tähti. Sitä kutsutaan ”Leijonan 
Sydämeksi”. Mestari D.K sanoo, että astronomien antamilla tähtien nimillä on 
enemmän okkulttista arvoa, kuin arvaammekaan ja ”Leijonan Sydän”-nimi on yksi 
olennaisista esimerkeistä asiasta. 
 
Individualisoitumisen aikoihin 21milj. vuotta sitten aktivoitui useita merkityksellisiä 
Hengen Kolminaisuuksia. Ikiaikainen viisaus kertoo, että silloin juuri nuo  
”Leijonat, jumalalliset pienet oranssiset Liekit” tulivat olemisen ulottuvuuteen ja niin 

ihmiskunta saapui Maa-planeetalle!” 
Ehkä ylläoleva jää meille mysteeriksi ja mysteeri se onkin. Koko Leijonan tarina on 
hyvin mysteerinen, koska se niin olennaisesti kertoo ihmiskunnan ja koko meidän 
aurinkokuntamme ihmeellisestä mystisestä yhteydestä Siriukseen, kaiken elämän 
lahjoittajaan.  
 
Voimme kenties mietiskellä kirkkaita valonlähteitä suhteessa Leijonaan; Siriusta, 
Regulusta, Aurinkoa ja Venusta ja ymmärtää ehkä hieman Valon laskeutumisesta 
pimeään maailmaamme. Tai mietiskellä Jumalallista Suunnitelmaa, joka Aikain Alussa 
kirjoitettiin, Siriuksen Sinisen Looshin Nevostossa, meidän pelastumiseksemme. 
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Siriuksen ns. Neljättä Kosmista Polkua pitkin nousee 80% koko Maa-planeetan 
sieluista. Mestari Jeesus ja Mestari Serapis Bay ovat ne Myötätunnon Mestarit, jotka 
ovat myös tällä Polulla. Kristuksesta sanotaan, että Hän on todellinen esimerkki 
Sirius-vihitystä. Sirius vihkimys-järjestelmässä, Hän käy läpi kolmatta vihkimystä 
(meidän seitsemättä), mutta jos vertaamme vihkimysjärjestelmäämme, joka on tuotu 
Siriukselta, Hän käy vasta ENSIMMÄISTÄ TODELLISTA Sirius-vihkimystä. Kahden 
edellisen ollen ns. Siriuksen Kynnys-vihkimyksiä! 
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V Mietiskely – Leijona (vaativa) 
 

1. Keskittäydy hengitykseesi ja hengitä muutaman kerran Oranssia Valoa. 
2. Laula OMx3  
3. Näe pimeys, joka on latenttina uinuva tietoisuus. 
4. Kuule tyhjyyden läpi Leijonan = Sielun Kuninkuutta vaativa I karjaisu. 
5. Pimeyteen räjähtää Aurinko, ensimmäinen Itse-tietoisuus.  
6. ”Pienet oranssiset Liekit, jumalalliset Leijonat,” laskeutuvat Siriuksesta ja niin 

ihmiskunta saa alkunsa. 
7. Näe Jumalallisen Elämän laskeutuvan itseesi – eläin itseesi. 

8. Visualisoi Leijonan symboli Esielusi säteen värisenä (tai indigon sinisenä). 
9. Näe ensimmäinen syntymäsi ihmisenä (Egon kuvaksi), jonka pelastus-

suunnitelma luotiin Sinisen Looshin sydämessä Sirius-jumalten Neuvostossa.  
10. Näe pitkä pimeä taival kohti alempaa itse-keskeisyyttä, tarkoituksena rakentaa 

persoona-tietoisuuden ”Minä-Olen” keskus. Olet tietoinen alemmasta minästä ja 
itsekkään minän tahdosta. 

11. Näe Auringon symboli violettina N. (1-2 min) 
12. Kuule itsekkyyden läpi II ylevä karjaisu, joka vaatii alemman leijonan tilille. 
13. Solaarinen Tuli nousee ja avaa Tien Auringon Sydämeen. Aurinko laskeutuu 

sydämeesi ja sanot: ”Minä Olen Se”. 

14. Visualisoi Auringon symboli indigon sinisenä Nja näe Unousevan. (1-2 min) 
15. Kuulet III ”Jylisevän Hiljaisuuden” karjaisun, joka julistaa ylintä Kuninkuuttaan. 
16. Vihkimys-Tähti ilmestyy ja kärventää vanhan egon. 
17. Sanot: ”Minä Olen Se, Mikä Minä Olen”. 

18.  Visualisoi Auringon symboli oranssin värisenäNja näeTnousevan. (1-2 min) 
19.  Seisot yön hiljaisuudessa Siriuksen loistaessa, Reguluksen ollessa pääsi 

yläpuolella.  
20. Täydellisessä Hiljaisuudessa pääkeskukseesi laskeutuu Tähti. Olet 

Vihkimysvalon läpäisemä. 
21. Voimasta värähdellen, säteilet magneettisesti, ylevässä, henkisessä 

eristäytyneisyyden ykseydessä, Itseyden jaloa Herruutta. 
22. Sanot; ”Isä tapahtukoon Sinun Tahtosi, ei minun.” 
23. Kuulet Jumalallisen Itsen IV karjaisun. 
24. Laula OMx3 
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25. Kirjoita vaikutelmasi ylös. 


